
… farní ohlášení …

Všem farníkům a návštěvníkům našeho kostela přejí požehnaný týden!
P. Robert B. Cieszkowski

Ohlášky 23. neděle v mezidobí
 Pořad bohoslužeb v tomto týdnu:

Pondělí
12.09.

7.30
18.00 Březové Hory Jméno Panny Marie

Úterý
13.09. - - - - - - Sv. Jan Zlatoústý

Středa
14.09. 18.00 Březové Hory Svátek Povýšení sv. Kříže

Čtvrtek
15.09. 7.30 Březové Hory Panna Maria Bolestná

Pátek
16.09. 18.00 Březové Hory Sv. Ludmila

Sobota
17.09. 17.00 Obecnice Sv. Robert Bellarmin

Neděle
18.09.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

25. neděle v mezidobí

 V pondělí po ranní mši svaté setkání s modlitbou růžence na faře, při večerní
mši modlitba večerních chvál.

 Každé úterý od 18.00 hod v kostele sv. Vojtěcha se koná Modlitba mužů.
 Ve středu na svátek Povýšení svatého Kříže, 14. září 2022, se na celém

evropském kontinentu má konat tichá adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní za
mír na Ukrajině. K této výzvě Rady evropských biskupských konferenci se
připojíme i my, po středeční večerní mši svaté.

 V pátek po mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00;
 V současné době na transparentním účtu sbírky na nový zvon do kostela sv.

Vojtěcha je 678 700,00 - Kč. Příští neděle je třetí v měsíci, již tradičně
příležitost předat příspěvek v kostele. Děkuji za vaši obětavost!

 Vzadu kostela jsou k dispozici formuláře Přihlášky na náboženství na školní rok
2022/2023, prosím o odevzdání do 15.09. Připomínám rodičům, že při křtu
svých dětí slíbili, že je budou vychovávat ve víře v Pana Ježíše;


